
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «06» июля  2018  года   № 29

с. Орехово

Об отмене постановления администрации сельского поселения 
№ 77 от 09.10.2012 г.

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в 
соответствие с действующим законодательством, администрация 
Ореховского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Отменить:
1.1. Постановление администрации Ореховского сельского поселения

от 09 октября  2012  года № 77 «Об утверждении Порядка организации 
сбора отработанных ртутьсодержащих ламп»;

1.2.Постановление администрации Ореховского сельского поселения
от 27 октября 2014 года № 55 «О внесении изменений в постановление

администрации
сельского поселения от 09.10.2012 года № 77».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования.

Глава сельского поселения                                                 А.А.Транчу-
ков


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от «06» июля 2018 года № 29

